MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 159, DE 5 DE JULHO DE 2016.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria SG/MPF n.º

382, de 5 de maio de 2015, e com fulcro na Portaria PR/AP nº 125, de 29 de novembro de 2013,

publicada no Diário Oficial  da União nº  234, de 3 de dezembro de 2013, Seção II, página 50,

resolve:

Art. 1º Exonerar o servidor LEONARDO DE CARVALHO FONTOURA, ocupante

do cargo de Analista do MPU/Tecnologia da Informação e Comunicações/Suporte e Infraestrutura,

matrícula nº 16311-2, do Cargo em Comissão de Coordenador da Coordenadoria de Tecnologia da

Informação e Comunicação (CC-3), da Secretaria Estadual da Procuradoria da República no Estado

do Amapá.

Art. 2º Nomear o servidor ALUISIO MENDONÇA GURJÃO JÚNIOR, ocupante do

cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,  Matrícula  nº  25095-3,

para exercer o Cargo em Comissão de Coordenador da Coordenadoria de Tecnologia da Informação

e Comunicação (CC-3), da Secretaria Estadual da Procuradoria da República no Estado do Amapá.

LUDMILLA VIEIRA DE SOUZA MOTA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 6 jul. 2016. Seção 2, p. 54.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/07/DO2_2016_07_06_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2013/12/DO2_2013_12_03_pgrcca.pdf